

# Årsredovisning

för

## Needo Recruitment West AB

559218-3940

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marc Pilotti, Styrelseledamot  
2023-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för Needo Recruitment West AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bemanningsbranschen med rekrytering och uthyrning av personal.

Bolaget är ett dotterbolag till Needo Recruitment Group AB med org.nr 559100-7249 och med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	18 368	8 234	2 733
Resultat efter finansiella poster	2 215	1 307	-94
Soliditet (%)	33	30	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättningen har ökat väsentligt mot tidigare år. Bolaget har under året lyckats erhålla flera nya uppdrag och lyckats utöka verksamheten samt accelerera tillväxten och därmed omsättningen samt bolagets resultat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 075	1 040 630	<b>1 096 705</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 040 630	-1 040 630	<b>0</b>
Årets resultat			1 736 327	<b>1 736 327</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 046 705</b>	<b>1 736 327</b>	<b>2 833 032</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (100 000).

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 046 705
årets vinst	1 736 327
	<b>2 783 032</b>
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	100 000
till aktieägare utdelas (2 683 kronor per aktie)	2 683 000
i ny räkning överföres	32
	<b>2 783 032</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 367 673	8 234 245
Övriga rörelseintäkter		20 271	8 514
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 387 944</b>	<b>8 242 759</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-542 958	-83 306
Övriga externa kostnader		-2 078 278	-898 359
Personalkostnader	2	-13 544 825	-5 947 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 357	-446
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 171 418</b>	<b>-6 930 031</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 216 526</b>	<b>1 312 728</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 640	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 093	-5 988
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 453</b>	<b>-5 988</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 215 073</b>	<b>1 306 740</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 215 073</b>	<b>1 306 740</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-478 746	-266 110
<b>Årets resultat</b>		<b>1 736 327</b>	<b>1 040 630</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 982	26 339
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 982</b>	<b>26 339</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	400 000	632 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>632 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 982</b>	<b>658 839</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 051 886	1 889 694
Fordringar hos koncernföretag		751 508	100 000
Övriga fordringar		5 460	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		991 793	1 018 512
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 800 647</b>	<b>3 008 706</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 376 497	18 823
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 376 497</b>	<b>18 823</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 177 144</b>	<b>3 027 529</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 598 126</b>	<b>3 686 368</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 046 705

6 075

Årets resultat

1 736 327

1 040 630

**Summa fritt eget kapital**

**2 783 032**

**1 046 705**

**Summa eget kapital**

**2 833 032**

**1 096 705**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

185 336

Leverantörsskulder

109 096

228 440

Skulder till koncernföretag

1 490 904

187 053

Skatteskulder

880 491

318 334

Övriga skulder

1 542 010

819 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 742 593

851 277

**Summa kortfristiga skulder**

**5 765 094**

**2 589 663**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 598 126**

**3 686 368**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	25	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 785	0
Inköp	0	26 785
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 785</b>	<b>26 785</b>
Ingående avskrivningar	-446	0
Årets avskrivningar	-5 357	-446
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 803</b>	<b>-446</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 982</b>	<b>26 339</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	632 500	232 500
Tillkommande fordringar	0	400 000
Avgående fordringar	-232 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>632 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>632 500</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	185 336
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	0	1 000 000
	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	400 000	632 500
	<b>400 000</b>	<b>632 500</b>

#### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Needo Recruitment Group AB med org.nr. 559100-7249 och med säte i Stockholm.

#### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2023-03-10

*Marc Pilotti*  
Marc Pilotti  
Ordförande

*Markus Oor*  
Markus Oor

*Per Stefansson*  
Per Stefansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-10

*Daniel Drottgren*  
Daniel Drottgren  
Auktoriserad revisor
